
2023 年 3 月 28 日 

お客様各位 

株式会社建設総合サービス 

電納 ASPer 事業本部 

MAIL：office@wingbeat.net 

 

 

【電納 ASPer】2023 年 4 月 1 日以降における各種サービスの変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2023 年 4 月 1 日以降、電納 ASPer では誠に勝手ながら下記の通りサービスを変更させていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■変更となるサービス 

〇解約後の 2 ヶ月無料サービス 

⇒4 月 1 日以降に解約いただく案件から「2 ヶ月」の無料サービスを「3 ヶ月」へ延長いたします。 

 

〇4 月 1 日以降にご解約いただく案件の「データ保管サービス」の新規受付 

⇒弊社で提供中の「データ保管サービス」はパートナー企業である㈱ミエデンシステムソリューション 

 へ移管しますので、直接、㈱ミエデンシステムソリューションへお申込みください。 

 ※移管後のサービス「Safe Storage（セーフストレージ）」の詳細についてはこちら 

 

■廃止（停止）となるサービス 

〇「無償データ復旧サービス」の新規受付 

※受付済案件の復旧対応については 2023 年 12 月まで対応いたします。 

 

〇「ASPer-CAM」の新規受付 

 

 

以上 

mailto:office@wingbeat.net
https://safestorage.msysol.co.jp/

